

Produktinformation

Weihnachtssterne Johannisbeere

feines Mürbegebäck mit Johannisbeerfruchtfüllung

Art.Nr.	54182
Versandeinheit	1 Dose à 900 g
Gebindeeinheit	Dose
Einzeleinheit	Dose

MHD 3 Monate

Nährwerte ø pro 100 g im Fertigprodukt

Brennwert	1.808 kJ / 431 kcal
Fett	17 g
davon gesättigte Fettsäuren	8,3 g
Kohlenhydrate	61 g
davon Zucker	30 g
Eiweiß	5,0 g
Salz	0,27 g

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe mit Konservierungsstoffen nach §5 LMZDV



kennzeichnungs-
pflichtige Allergene **glutenhaltiges Getreide (Weizen), Eier.**

<input type="checkbox"/>	Angepasste Vollkost	<input type="checkbox"/>	Hochkalorisch
<input type="checkbox"/>	Glutenfrei	<input type="checkbox"/>	Lactosefrei
<input type="checkbox"/>	Natriumarm	<input type="checkbox"/>	Hefefrei
<input type="checkbox"/>	Vegan	<input type="checkbox"/>	Palmölfrei
<input type="checkbox"/>	Ovo-lacto-vegetabil	<input type="checkbox"/>	Dysphagie

Zutaten | bitte Allergene beachten!

Weizenmehl, Palmfett, Sonnenblumenöl, Zucker, rote Johannisbeere 11,6 %, Feuchthaltemittel: Sorbit, Glukose-Fruktose-Sirup, modifizierte Stärke, **Volleipulver**, Backtriebmittel (E500, E450), Maisstärke, Geliermittel: Pektine, Säuerungsmittel: Citronensäure, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Stabilisator: Calciumcitrate, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumiodid), Aroma, Zimt. Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Milch und Soja enthalten.

Zubereitungsanleitung

verzehrfertig